AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 2023.01.02.02-PD

A CÂMARA MUNICIPAL, torna público que intenciona contratar, por dispensa de licitação, com
fulcro no art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021, objetivando a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E GESTÃO DE DOCUMENTOS EM AMBIENTE WEB DE
DOCUMENTAÇÃO, DE ACORDO COM AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL, conforme as condições
estabelecidas no Termo de Referência da Contratação.

Considerando o que preconiza o § 3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021,
fica aberto o prazo de no mínimo três dias úteis para que qualquer interessado, caso queira, venha se
manifestar a respeito da intenção da contratação do objeto nas condições de que trata a presente publicação.
Neste sentido manifestamos o interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais
interessados, para selecionarmos a proposta mais vantajosa para a contratação.

Os interessados deverão enviar suas propostas de preços através do e-mail do setor
competente da Câmara Municipal, camarademucambo@gmail.com ou protocolando presencialmente no
endereço Rua Monsenhor Melo, Nº 289, Centro, Cidade de Mucambo, Estado do Ceará, de acordo com as
especificações constantes no Edital e Seus Anexos.

MUCAMBO-CE, 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

________________________________________________
MIGUEL VICENTE MAGALHÃES JUNIOR

AGENTE DE CONTRATAÇÃO